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Kraków, 04.03.2014

EZP-271-2/12/2014/p-1

Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż paneli przyłóżkowych w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr sprawy: EZP-271-2/12/2014- pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Dot. SIWZ pkt. 8.2.3.:

Czy Zamawiający mając na uwadze przewidywaną wartość zamawianego sprzętu medycznego dopuści polisę ubezpieczeniową OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości 200 tys PLN? Wartość ta jest adekwatna do wartości zamawianego sprzętu medycznego.

Odpowiedź:  Tak

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej – o brzmieniu: Wykonawcy spełnią warunek wykazując, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 500tys. złotych 
Nowe brzmienie warunku: : Wykonawcy spełnią warunek wykazując, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 200tys. złotych na potwierdzenie spełnienia w/w warunku Zamawiający  żąda dostarczenia - Opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 200 tys PLN brutto. Okres ważności polisy musi obejmować okres realizacji zamówienia,
Pytanie 2 -  Dot. parametrów technicznych  wyposażenia dla 1 łóżka/stanowiska (dot. paneli w poz. 1, 2, 3, 4, i 5 tabeli „Zestawienie paneli”:

Pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści panel wyposażony w łącznie 4 szyny medyczne, każda o długości 800mm, umieszczone po lewej i prawej stronie łóżka na dolnej i górnej krawędzi panelu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści również.
Pytanie 3 Pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści panel o wysokości 370mm i głębokości 78mm przykrywający w całości miejsce podłączenia instalacji gazowej i prądowej?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści również.

Pytanie 4 Pkt. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby dostawca paneli wyposażył panel w gniazda RJ45 cat6A zgodne z opisanymi parametrami technicznymi a okablowanie tego gniazda nastąpiło na budowie przez wykonawcę instalacji niskoprądowej, która wystawia Zamawiającemu certyfikat na całość instalacji niskoprądowej?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści również.

Pytanie 5 Pkt. 14: Jaką ilość pojemników do zawieszenia na szynie medycznej dla 1 łóżka przewidział Zamawiający?

Odpowiedź:  1 pojemnik do regulatora ssania.
Pytanie 6 Pkt. 16: Czy Zamawiający dopuści drążek mocowany do szyny medycznej dla monitora o śr. 20mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści również.

Pytanie 7 Pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści maszt  o długości całkowitej 1500mm z mechanicznie regulowaną wysokością kosza dla 4 kroplówek i średnicy 20mm? W dolnej części masztu przewidziane jest miejsce dla podwieszenia 6 pomp infuzyjnych.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści również.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

Składania ofert:  05.03.2014r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Otwarcia ofert: 05.03.2014r. godz. 11:00 pok. 2h-06h
 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
Inż. Jan Zasowski
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